
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Image not found !]
                                
								
								
                                
                                    	
                                            Domů
                                        
	
                                            Rezervace
                                        
	
                                            Vybavení
                                        
	
                                            Galerie
                                        
	
                                            Webkamera
                                        
	
                                            Podmínky
                                        



                                    Kontakt
                                    
                                

                            
                        

                    

                

            

        
        



        
        
            
                
                
                
                    

                    

                    ...užijte si aktivity v okolí a nebo jen relaxujte


                    Koupací sud, sauna a další doplňky


                    Uprostřed Krkonošského národního parku v 980 m.n.m na Karlově vrchu, blízko nejvyšší hory ČR Sněžky


                    Dopřejte si


                    pohodlí na horách


                    
                        Vyberte si volný termín

                    

                


            

        

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Zarezervujte si váš pobyt právě teď

                                        Last-minute vozy na léto nyní slevou více než 400 Kč / den!

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Vyberte datum
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Přejděte k rezervaci
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Plánujete dovolenou na horách s partou přátel, firemní teambuildingovou akci, oslavu narozenin nebo dokonce svatbu? Pak jsme pro Vás ideální místo.

                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                Velká kapacita ubytování

                                K dispozici je celkem 26 lůžek a to v sedmi pokojích (šest čtyřlůžkových a jeden dvojlůžkový). K tomu čtyři koupelny s WC a velká společenská místnost s kachlovými kamny.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                Plně vybavená kuchyň

                                Plynový a elektrický sporák, dvě elektrické trouby, myčka, velká lednice s mrazákem, mikrovlnná trouba, toastovač, palačinkovač, výrobník ledu, mixér, rychlovarné konvice, gril na kebab a drtič biologických odpadků.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                Relax a vymazlené zázemí

                                Využijte novou saunu nebo koupací sud. Krásný výhled na Pec pod Sněžkou a Černou horu si užívejte z velké dřevěné terasy, k dispizici máte dřevěná lehátka a plynový gril. 

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                Perfektní stav

                                Bouda prošla v roce 2016 náročnou rekonstrukcí a vše je nové a čisté. Pravidelně se u nás maluje, čistí koberce a provádí neustálá péče o interiér a exteriér boudy.

                            

                        

                    

                

                
                    
                        Nejen v nepřízní počasí je k dispozici kryté sezení s velkým krbem a možností uzavření celého prostoru. Pro děti máme malý vodní svět s mlýnky. Pokoje jsou vybaveny pohodlnými matracemi a kvalitními lůžkovinami. V koupelnách je pravidelně doplňováno mýdlo a bio sprchový gel, papírové ručníky a hotelové fény. Dále jsou k dispozici kvalitní osušky.

                    

                

            

        





        
            
                
                		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


		
	                        
                            
                                [image: Bouda Karlovka]
                            
                        


                

                
                    
                        Interiér
                        Exteriér
                        Svatby
                    

                


            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        26
                                        Lůžek

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        7
                                        Pokojů

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        4
                                        Koupelny

                                    

                                

                                
                            

                        


                    

                

            

        



        
            
                
                    
                        Místo, které si prostě zamilujete!

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                Velká terasa

                                Před boudou je velká dřevěná terasa s nádherným výhledem na Pec pod Sněžkou a Černou horu. Díky natočení na jih má celý den sluneční paprsky. Na terase se nachází velký plynový gril.

                            

                            

                        

                        
                            
                                Koupací sud

                                Relaxujte v koupacím sudu s nádherným výhledem na okolní kopce a údolí včetně Pece pod Sněžkou.

                            

                            

                        

                        
                            
                                Sauna

                                V boudě je luxusní finská sauna s veškerým vybavením (LED podsvícení, audio systém s BT, esenciální oleje).

                            

                            

                        

                    

                    
                        [image: Image not found!]
                    

                    
                        
                            

                            
                                Kryté sezení s krbem

                                Nejen při nepřízni počasí je k dispozici velké kryté sezení s krbem. Sezení lze uzavřít pomocí speciální plachty a jste dokonale chráněni před větrem, deštěm a chladem.

                            

                        

                        
                            

                            
                                Plně vybavená kuchyň

                                Plynový a elektrický sporák, dvě elektrické trouby, myčka, velká lednice s mrazákem, mikrovlnná trouba, toastovač, palačinkovač, výrobník ledu, mixér, rychlovarné konvice, přístroj na kebab a drtič biologických odpadků.

                            

                        

                        
                            

                            
                                Parkování

                                K boudě je příjezd po asfaltové cestě a možnost parkování 5 vozidel u boudy zdarma (mimo zimní období).

                            

                        

                    

                

            

        



        




         
            
                
                    
                        Kontakt

                        
                            
                                Firemní údaje

                                Bouda Karlovka s.r.o.

                                Na Folimance 2155/15
120 00 Praha 2 

                                IČ: 29134323

                                DIČ: CZ29134323

                                Telefon

                                +420 799 20 00 20

                                Email

                                rezervace@boudakarlovka.cz

                            

                            
                                Kde nás najdete

                                Velká Úpa 174, 54221 Pec pod Sněžkou 

                                
                                    Mapy.cz

                                    Google mapy
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Napište nám

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Vypňte vaše jméno a příjmení

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                            Vypňte váš email

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            Napište zprávu

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem kontaktování ze strany správce, aby mohl být vyřešen mnou zaslaný dotaz.
                                            Pro odeslání formuláře je nutno souhlasit

                                        

                                    

                                    
                                        
                                        [bookmark: submit]Odeslat zprávu
                                    

                                
        
                            

                        

                    

                

            

        



        
            
                
                    
                        	Ochrana osobních údajů GDPR
	Nastavení souborů cookie


                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        © 2022 Bouda Karlovka s.r.o.
                    

                    
                        Web by Martin Kremer
                    

                

            

        

        

 


        
            
                
                    
                        Galerie

                        
                            ×
                        
                    

                    
                    
    
	


                    

                    
                        Zavřít
                    

                

            

        



        
            
                
                    
                        Podmínky

                        
                            ×
                        
                    

                    
                    

    
        Dokumenty

         Vzor smlouvy
         Domovní řád
        Ceník

        Cena za noc (kapacita 26 lůžek).

        Zimní sezóna: 11200 Kč

        Letní sezóna: 10080 Kč

        Zimní sezona je od 1. října do 30.dubna. Vše ostatní je počítáno jako letní sezona.

        Cena již zahrnuje spotřebované energie (plyn na vaření + elektrika) a lůžkoviny včetně povlečení a osušek. V ceně není zahrnut rekreační poplatek 20 Kč / osoba (nad 18let) / den. Vratná kauce je 5.000 Kč. Cena taktéž nezahrnuje dopravu a svoz a vývoz zavazadel. Na pobyt domácích mazlíčků nejsme uzpůsobeni a proto je nechte doma.

        Cena ubytování je uvedena při délce 7 nocí – při kratším pobytu nebo v době státních svátků je cena stanovena na základě individuální kalkulace.


        Doprava v létě

        Bouda se nachází v ochranné zóně KRNAP, tak vjezd je možný pouze s povolením. U boudy může parkovat 5 vozidel. Ostatní vozidla musí parkovat v Peci pod Sněžkou na vyhrazených parkovištích.

        Doprava v zimě

        Je možná rolbou nebo sněžným skůtrem/čtyřkolkou. Dopravu zajišťují místní taxi firmy.  V zimě je s tím třeba počítat, že doprava k vlekům vyžaduje využítí rolby/skůtru nebo pěšky. K nejbližšímu Skibusu to je cca 900m přímou cestou. Bouda dopravu nezajišťuje.

    


                    

                    
                        Zavřít
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Online webkamera

                        Aktuální teplota: 7.3 °C

                        
                            ×
                        
                    

                    
                        
                            Načítám...
                        

                    

                    
                        Zavřít
                    

                

            

        


        
            
                
                       
                            ×
                        
                    

                    


	
		
			
				
					Bouda Karlovka

				

			

		

	





    

		
			
				Vaše nezávazná poptávka:
			


		
  

		
			
				Termín: 

					Nocí: 

				

			


		


		
			
				Osobní údaje:Jste firma?
			


		
  

		

		
			
				
					Název společnosti
					
				

			

			
				
					IČO
					
				

			

		


		
			
				
					Jméno
					
					Vyplňte jméno

				

			

			
				
					Příjmení
					
					Vyplňte příjmení

				

			

		


		
			
				
					Telefonní číslo
					
					Vypňte telefonní číslo př. +420777123456

				

			

			
				
					Emailová adresa
					
					Vypňte e-mail

				

			

		

		
			
				 
					Poznámka
					
				

			

		


		
			
				
					
						
						Odesláním formuláře berete na vědomí, že osobní údaje v tomto formuláři uvedené budeme zpracovávat za účelem uzavření a plnění smluvního vztahu. Bližší informace o zásadách zpracování osobních údajů najdete v sekci Ochrana osobních údajů GDPR
						Pro odeslání formuláře je nutno souhlasit

					

				

			

		


		


    



                    

                    
                        Zavřít
                        Odeslat žádost
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Ochrana osobních údajů

                        
                            ×
                        
                    

                    
                    
    
         Záznam o činnosti zpracování osobních údajů

         Informování o zpracování osobních údajů

         Informace pro telefon a email

    


                    

                    
                        Zavřít
                    

                

            

        


        
            
                
                        
                            ×
                        
                    
                        
                            
                                
                                    Přihlášení

                                        
                                            
                                                Jméno
                                                
                                            

                                            
                                                Heslo
                                                
                                            

                                            
                                                Přihlásit
                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Ceník

                        
                            ×
                        
                    

                    
                    
    
        Cena za noc (kapacita 26 lůžek).

        Zimní sezóna: 11200 Kč (při plné obsazenosti cena za lůžko 365 Kč / den)

        Letní sezóna: 10080 Kč (při plné obsazenosti cena za lůžko 365 Kč / den)

        Zimní sezona je od 1. října do 30.dubna. Vše ostatní je počítáno jako letní sezona.

        Cena již zahrnuje spotřebované energie (plyn na vaření + elektrika) a lůžkoviny včetně povlečení a osušek. V ceně není zahrnut rekreační poplatek 20 Kč / osoba (nad 18let) / den. Vratná kauce je 5.000 Kč. Cena taktéž nezahrnuje dopravu a svoz a vývoz zavazadel. Na pobyt domácích mazlíčků nejsme uzpůsobeni a proto je nechte doma.

        Cena ubytování je uvedena při délce 7 nocí – při kratším pobytu nebo v době státních svátků  je cena stanovena na základě individuální kalkulace.

        Doprava :

        Léto

        Bouda se nachází v ochranné zóně KRNAP, tak vjezd je možný pouze s povolením. U boudy může parkovat 5 vozidel. Ostatní vozidla musí parkovat v Peci pod Sněžkou na vyhrazených parkovištích.

         Zima

        Doprava v zimě je možná rolbou nebo sněžným skůtrem/čtyřkolkou. Dopravu zajišťují místní taxi firmy.  V zimě je s tím třeba počítat, že doprava k vlekům vyžaduje využítí rolby/skůtru nebo pěšky. K nejbližšímu Skibusu to je cca 900m přímou cestou. Bouda dopravu nezajišťuje.

    


                    

                    
                        Zavřít
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Vybavení

                        
                            ×
                        
                    

                    
                    
    
        K dispozici je velká společenská místnost s kachlovými kamny, lyžárna se sušičkou na vybavení, dále v patře stolní fotbal. V boudě je komfortní teplovodní vytápění regulované digitálními hlavicemi.

                            
                                
                                    
                                        
                                        1
                                        dvojlůžkový pokoj

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        6
                                        čtyřlůžkových pokojů

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        26
                                        Lůžek celkem

                                    

                                


                                
                                    
                                        
                                        4
                                        Koupelny s WC

                                    

                                

                            

                                
        Plně vybavená kuchyň:

            
	plynový a elektrický sporák
	dvě elektrické trouby
	myčka
	dvě lednice (jedna s mrazákem)
	mikrovlná trouba a rychlovarné konvice
	toustovač, palačinkovač
	gril na kebab
	výrobník ledu, mixér a drtič biologických odpadků.


        

        Bouda je kompletně pokryta signálem WiFi – pásmo 2,4GHz i 5GHz. V patře i ve společenské místnosti je k dispozici velká LCD TV s IPTV.

        Před boudou se nachází velká dřevěná terasa s krásným výhledem na Pec pod Sněžkou a Černou horu. Na terase jsou k použití zdarma lehátka a velký plynový gril.

        Bouda prošla v roce 2016 náročnou rekonstrukcí. V boudě je přítomen správce, který zajišťuje technický provoz.

        Služby za poplatek: využítí herní konzole XBOX, výčepní zařízení s biogonem, švýcarský kávomat se zrnkovou kávou, gril na sele, koupací sud.

        Nově vybudována luxusní sauna a koupací sud.

        Objekt je nekuřácký. Na Vaše zvířecí miláčky nejsme bohužel přizpůsobeni a proto musí zůstat doma.

    




                    

                    
                        Zavřít
                    

                

            

        

 
        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        ×
                    

                    
                        
	
                        

                    

                

            

        
           
        
    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    

    
    
